

**ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ RẠCH GIÁ**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc**

Số: ~~119~~/KH-UBND

Rạch Giá, ngày 25 tháng 12 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân năm 2021

Căn cứ Kế hoạch của Ban Chỉ đạo các sự kiện văn hóa, thể thao và du lịch tỉnh Kiên Giang năm 2020 – 2025 về tổ chức đón Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021;

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Thành ủy Rạch Giá về tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân năm 2021. UBND thành phố xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân trên địa bàn thành phố, gồm những nội dung như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Thông qua các hoạt động, ôn lại truyền thống lịch sử vẻ vang của Đảng Cộng sản Việt Nam qua 91 năm chiến đấu, xây dựng và trưởng thành; 53 năm cuộc Tổng tiến công và nổi dậy Xuân Mậu Thân (1968 - 2021); kết quả đạt được trên các lĩnh vực kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh; tuyên truyền giáo dục lòng yêu nước, truyền thống cách mạng, khơi dậy niềm tự hào, ý thức tự lực, tự cường dân tộc. Chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

Thực hiện các hoạt động vui chơi giải trí, văn hóa văn nghệ, thể dục – thể thao tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong nhân dân. Đảm bảo an ninh, trật tự cho việc vui xuân đón tết. Thực hiện công tác an sinh xã hội, thể hiện sự quan tâm của Đảng, Nhà nước về chăm lo và đảm bảo đời sống cho gia đình chính sách, người có công, người nghèo và các đối tượng xã hội.

Các phòng, ban ngành thành phố, phường, xã tổ chức các hoạt động phải gắn với chủ đề “Mừng đất nước đổi mới, Mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Tân Sửu 2021” và đảm bảo an toàn, tiết kiệm, tránh lãng phí; đẩy mạnh công tác xã hội hóa; khuyến khích các hoạt động mang đậm bản sắc dân tộc, mang nét truyền thống của địa phương.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

A. Phương án 1: Tình hình dịch Covid-19 được kiểm soát tốt, không có ca lây nhiễm trong cộng đồng

1. Tuyên truyền kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2021); chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng

Tổ chức tuyên truyền kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam trên sóng FM, hệ thống loa truyền thanh, Cổng thông tin điện tử thành phố, tăng cường công tác tin, bài; đẩy mạnh tuyên truyền bằng nhiều hình thức trực quan như băng rôn, panô,... trên địa bàn thành phố (thời gian từ ngày 25/01 đến 04/02/2021).

2. Các hoạt động đón tết Nguyên đán

Đẩy mạnh công tác thông tin tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng nhằm cổ vũ nhân dân vui xuân, đón tết lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

Tổ chức các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục – thể thao mừng Đảng, mừng Xuân phục vụ nhân dân (có kế hoạch riêng).

Thực hiện kịp thời, đúng quy định chế độ chính sách đối với người có công, đối tượng hưởng bảo trợ xã hội, người cao tuổi... Tổ chức các đoàn thăm, chúc tết, tặng quà các đơn vị làm nhiệm vụ trong dịp tết, gia đình chính sách, người có công với cách mạng, Bà mẹ Việt Nam anh hùng, Anh hùng lực lượng vũ trang... Tổ chức các hoạt động chăm lo cho người nghèo, cận nghèo, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, người nhiễm chất độc da cam nhân dịp tết. Tập trung các đối tượng lang thang, tâm thần, ăn xin trên địa bàn (có kế hoạch riêng).

Tăng cường quản lý kiểm tra, giám sát việc tổ chức các hoạt động văn hóa và dịch vụ văn hóa, thể thao, quảng cáo; ngăn chặn kịp thời có hiệu quả các biểu hiện tiêu cực, lợi dụng các hoạt động để lưu hành, phổ biến các sản phẩm văn hóa đồi trụy, phản động và kích động bạo lực, hoạt động mê tín dị đoan... Tăng cường kiểm tra việc niêm yết và bán đúng giá; hàng gian, hàng giả; vận chuyển, mua, bán, giết, mổ gia súc gia cầm; đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn (có kế hoạch riêng).

Tăng cường công tác tuần tra, kiểm tra, xử lý về trật tự đô thị nhằm lập lại trật tự đô thị trên địa bàn thành phố (có kế hoạch riêng).

Mở đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, bài trừ tệ nạn xã hội, đảm bảo an ninh trật tự trước, trong và sau tết Nguyên đán, nhất là địa điểm vui chơi giải trí, tập trung đông người (có kế hoạch riêng).

Tăng cường công tác tuyên truyền, vận động xã hội hóa để thực hiện trang trí đèn, trước trụ sở cơ quan, đơn vị, nhà ở và đường phố phục vụ nhu cầu vui chơi, giải trí của nhân dân (có kế hoạch riêng).

Tổ chức chợ hoa xuân tại: Trung tâm Thương mại Rạch Giá, Trung tâm Sinh hoạt cộng đồng thành phố Rạch Giá, khu đô thị Phú Cường, chợ bách hóa tổng hợp Rạch Sỏi, công viên Văn hóa An Hòa (có kế hoạch riêng).

Phối hợp với tỉnh tổ chức chương trình sân khấu hóa Lễ hội giao thừa, bắn pháo hoa với chủ đề “Mừng đất nước đổi mới, Mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Tân Sửu 2021” theo Kế hoạch của tỉnh.

III. PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM

1. Đề nghị Ban Tuyên giáo Thành ủy

Định hướng nội dung và hướng dẫn, cung cấp tài liệu tuyên truyền kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, xuân Tân Sửu năm 2021 cho các đơn vị có liên quan của thành phố và phường, xã.

2. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể thành phố

Đẩy mạnh tuyên truyền giáo dục truyền thống cho đoàn viên, hội viên, các tầng lớp nhân dân về truyền thống vẻ vang của Đảng Cộng sản Việt Nam. Tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”; phối hợp chăm lo cho người nghèo vui xuân đón tết.

3. Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố

Tham mưu UBND thành phố xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân; phối hợp hướng dẫn thủ tục, hồ sơ lắp đặt đèn trang trí đường phố trên các tuyến đường, dây phân cách đúng quy định; thẩm định nội dung khẩu hiệu tuyên truyền. Đẩy mạnh tuyên truyền các tài liệu kỷ niệm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam và xuân Tân Sửu 2021.

Tham mưu xây dựng kế hoạch kiểm tra các hoạt động văn hóa, kinh doanh dịch vụ văn hóa, thông tin trên địa bàn, nhất là việc tuyên truyền, quảng cáo gây mất an toàn, mỹ quan đô thị. Phối hợp Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh thành phố, mở đợt tuyên truyền, cộng tác tin bài trên sóng FM, hệ thống loa truyền thanh, Công thông tin điện tử thành phố, trên các màn hình led về những kết quả phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh trên địa bàn, các văn bản đấu tranh, tố giác hành vi buôn bán, vận chuyển, tàng trữ, sử dụng pháo, chất nổ... Tuyên truyền, vận động, kiểm tra các cơ quan, doanh nghiệp, nhân dân đồng loạt treo cờ Tổ quốc theo quy định.

4. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh thành phố

Tuyên truyền các hoạt động chào mừng kỷ niệm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, các thành tựu về chính trị, kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh trong những năm qua; các văn bản chỉ đạo của tỉnh, thành phố như: treo cờ Tổ quốc; cấm buôn bán, vận chuyển pháo; mua bán lấn chiếm lòng đường, lề đường, vỉa hè... Giới thiệu các gương điển hình, các đơn vị, tập thể, cá nhân hoạt động tích cực trong thực hiện nhiệm vụ của kế hoạch này.

Phối hợp phòng Kinh tế thành phố sắp xếp chợ hoa xuân và các đơn vị liên quan xây dựng kế hoạch tổ chức hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục - thể thao phục vụ nhu cầu vui chơi giải trí của nhân dân trước, trong và sau tết.

Phối hợp với các đơn vị chịu trách nhiệm dọn dẹp vệ sinh xung quanh khu vực chợ hoa xuân và Trung tâm sinh hoạt cộng đồng thành phố, chậm nhất ngày 29/12 âm lịch, để bàn giao mặt bằng cho Ban Tổ chức Lễ hội tỉnh.

Bố trí bàn, ghế, nước uống cho đại biểu và nhà vệ sinh công cộng xung quanh Trung tâm sinh hoạt cộng đồng thành phố để phục vụ Lễ hội giao thừa.

Hỗ trợ công tác chuyên môn, sân khấu, âm thanh, ánh sáng... cho phường, xã tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân. Thực hiện treo băng rôn, khẩu hiệu, cờ phướn trên các tuyến đường chính, cầu trên địa bàn.

5. Văn phòng HĐND và UBND thành phố

Tham mưu lãnh đạo UBND thành phố chỉ đạo, đôn đốc các nội dung của kế hoạch. Tham mưu thông báo phân công cán bộ, công chức phục vụ Lễ hội giao thừa, bắn pháo hoa tại Trung tâm sinh hoạt cộng đồng thành phố. Phát hành giấy mời các đồng chí lãnh đạo Thành ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố tham dự chương trình sân khấu hóa Lễ hội giao thừa, bắn pháo hoa.

Tham mưu xây dựng kế hoạch và phối hợp các ngành liên quan tăng cường kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm, các cơ sở sản xuất kinh doanh, chế biến thực phẩm trên địa bàn. Tổ chức trang trí tết tại trụ sở, vệ sinh cơ quan, bố trí phục vụ cho lãnh đạo UBND thành phố đón tiếp lãnh đạo cấp trên, các đoàn khách đến chúc tết, tổ chức bảo vệ cơ quan, đơn vị.

6. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố

Tham mưu xây dựng kế hoạch thăm và tặng quà các cơ quan, đơn vị; cơ sở tôn giáo, gia đình chính sách, người có công; người cao tuổi và các đồng chí nguyên lãnh đạo tỉnh, thành phố qua các thời kỳ; Kế hoạch tổ chức phát động phong trào chăm lo cho người nghèo, trẻ em, nạn nhân chất độc da cam; kế hoạch tập trung các đối tượng lang thang, tâm thần, ăn xin trên địa bàn thành phố trước, trong và sau tết.

7. Phòng Kinh tế thành phố

Phối hợp tuyên truyền, đôn đốc các hộ kinh doanh chuẩn bị hàng hóa trong dịp tết, đảm bảo nguồn hàng đầy đủ, chất lượng, giá cả hợp lý, không để xảy ra tình trạng sốt giá, nhất là các mặt hàng thiết yếu trong dịp tết, gắn với thực hiện cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”.

Phối hợp với các ngành có liên quan tham mưu Ban Chỉ đạo 389/RG thành phố xây dựng kế hoạch kiểm tra chuyên ngành, tập trung các lĩnh vực: hàng gian, hàng giả, hàng kém chất lượng, không rõ nguồn gốc; việc vận chuyển, mua, bán, giết, mổ gia súc, gia cầm không đúng quy định...

8. Công an, Ban Chỉ huy Quân sự thành phố

Thực hiện tốt Nghị định số 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về việc phối hợp giữa Bộ Công an và Bộ Quốc phòng trong thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự an toàn xã hội, đấu tranh phòng chống tội phạm và nhiệm vụ quốc phòng. Xây dựng kế hoạch mở cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bài trừ tệ nạn xã hội, phòng chống buôn lậu, hàng cấm, sản xuất hàng giả... đảm bảo an ninh trật tự trong dịp tết, nhất là tại khu vực diễn ra Lễ hội giao thừa. Tăng cường phối hợp tuyên truyền về tình hình, phương thức, thủ đoạn hoạt

động của bọn tội phạm để cán bộ và nhân dân nâng cao ý thức cảnh giác và ý thức tự quản, tự phòng, tự bảo vệ.

9. Phòng Quản lý Đô thị thành phố

Tham mưu xây dựng kế hoạch trang trí đèn đường phố phục vụ tết, kiểm tra đơn đốc tiến độ thực hiện; thông báo ngừng thi công xây dựng các công trình và phối hợp với các ngành tăng cường quản lý trật tự đô thị; thông báo tổ chức tổng vệ sinh trên địa bàn thành phố. Tăng cường kiểm tra, chấn chỉnh, đơn đốc các phường, xã, các Ban Quản lý... trang trí, vệ sinh cơ quan, đơn vị. Tham mưu đề xuất phân luồng giao thông, nhất là đêm Lễ hội giao thừa, bắn pháo hoa.

10. Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố

Tham mưu cân đối ngân sách tổ chức các hoạt động, thẩm định giá cho thuê mặt bằng và phối hợp với Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh thành phố quản lý chợ hoa xuân. Hướng dẫn các phòng, ban ngành, đoàn thể thành phố, UBND các phường, xã có sử dụng kinh phí lập dự toán các hoạt động và giám sát nguồn thu, chi. Phối hợp BCD 389/RG xây dựng kế hoạch kiểm tra giá, niêm yết và bán đúng giá, xử lý nghiêm các trường hợp tự nâng giá, không niêm yết giá; kiểm tra việc thu phí các điểm giữ xe trên địa bàn.

11. Phòng Nội vụ thành phố

Tham mưu xây dựng kế hoạch phát động phong trào thi đua yêu nước chào mừng kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, gắn với tết Nguyên đán Tân Sửu 2021. Phối hợp các đơn vị liên quan đề xuất UBND thành phố kịp thời khen thưởng những tổ chức, cá nhân có thành tích trong tổ chức thực hiện.

12. Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố

Thực hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch giao, phối hợp các ngành liên quan tổ chức phát động tuần lễ vệ sinh môi trường; xây dựng kế hoạch kiểm tra, xử lý các cơ sở kinh doanh có ảnh hưởng đến môi trường.

13. Đội Kiểm tra Trật tự Đô thị thành phố

Phối hợp các ngành có liên quan và phường, xã xây dựng kế hoạch cao điểm tăng cường tuần tra, kiểm tra, xử lý các hành vi vi phạm về trật tự đô thị trên địa bàn, nhất là một số tuyến đường trọng điểm như: Trần Quang Khải, Nguyễn Trung Trực, Trần Phú, Tôn Đức Thắng, 3/2,... khu vực diễn ra Lễ hội đón giao thừa, chợ hoa xuân.

14. Trung tâm Y tế thành phố

Chủ động, tăng cường công tác tuyên truyền, triển khai đến người dân thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định. Chỉ đạo các trạm y tế phường, xã thực hiện các biện pháp tuyên truyền, hướng dẫn nhân dân phòng bệnh, giữ gìn vệ sinh ăn, uống. Xây dựng kế hoạch về công tác cấp cứu,

điều trị và chăm sóc bệnh nhân, chủ động các biện pháp phòng, ngừa dịch bệnh có nguy cơ bùng phát. Bố trí đội ngũ y, bác sĩ trực cấp cứu 24/24, đảm bảo thực hiện công tác khám chữa bệnh, chăm sóc sức khỏe cho nhân dân. Phối hợp công tác kiểm tra, đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm trước, trong và sau tết.

15. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố

Thực hiện tốt các nhiệm vụ được giao trong kế hoạch trang trí đường phố phục vụ tết Nguyên đán, nhất là chỉnh trang các công viên, cắt tỉa cây xanh, trồng dặm cây kiểng; kiểm tra, đôn đốc, theo dõi việc trang trí hệ thống đèn; việc quét, thu gom và vận chuyển rác, thoát nước... Làm việc với các đơn vị thực hiện cam kết đảm bảo thời gian, nhân viên vệ sinh và thu gom rác trên địa bàn trước, trong và sau tết, nhất là khu vực diễn ra Lễ hội giao thừa, bắn pháo hoa và chợ hoa xuân, những khu đất trống gây mất vệ sinh. Kiên quyết không để rác thải tồn đọng trong dịp tết Nguyên đán.

16. Ban Quản lý Trung tâm Thương mại Rạch Giá, các chợ trên địa bàn thành phố

Xây dựng kế hoạch phối hợp các phòng, ban ngành, đoàn thể thành phố thực hiện tốt nội dung kế hoạch này. Bố trí khu vực Trung tâm thương mại Rạch Giá, Rạch Sỏi để tổ chức điểm bán hoa xuân và một phần đỗ xe của du khách, người dân đến tham quan, mua sắm; tăng cường phòng, chống cháy nổ, an toàn vệ sinh thực phẩm và kiểm tra nhắc nhở các tiểu thương mua bán không nâng giá hàng hóa vào dịp lễ, tết.

17. Đề nghị Công ty TNHH MTV Cấp thoát nước Kiên Giang, Điện lực Rạch Giá

Cung cấp nước sinh hoạt, nguồn điện đảm bảo trước, trong và sau tết, nhất là các điểm diễn ra hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân; chuẩn bị phương án dự phòng khi có sự cố về điện xảy ra, nhất là khu vực diễn ra Lễ hội giao thừa; đồng thời, phân công nhân viên trực 24/24 kịp thời xử lý sự cố.

18. Ủy ban nhân dân các phường, xã

Căn cứ kế hoạch UBND thành phố, điều kiện thực tế địa phương xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam và đón xuân Tân Sửu 2021 theo yêu cầu.

Tiếp tục tổ chức thực hiện tốt Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 19/8/2016 của UBND thành phố về thí điểm vận động xã hội hóa treo cờ Tổ quốc một số tuyến đường trên địa bàn thành phố Rạch Giá; hướng dẫn việc treo băng rôn, khẩu hiệu (thay cờ cũ, phai màu bằng cờ mới; trang trí lại các băng hèm đã bong, tróc, cũ); tổ chức đồng loạt ra quân bóc xóa quảng cáo chưa đúng quy định, kiên quyết xử phạt các trường hợp vi phạm theo thẩm quyền.

Tăng cường công tác quản lý, phối hợp cơ quan chức năng của thành phố kiểm tra, xử lý nghiêm các hành vi vi phạm pháp luật; đảm bảo an ninh trật tự, trên địa bàn trong thời gian diễn ra các hoạt động lễ hội, văn hóa, thể thao.

Tăng cường kiểm tra, kiên quyết không để xảy ra tình trạng buôn bán lấn chiếm lòng đường, vỉa hè; xử lý nghiêm các trường hợp cố tình vi phạm.

Tuyên truyền vận động nhân dân không tham gia mua bán, sử dụng pháo nổ dưới mọi hình thức, kịp thời xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm.

Xây dựng kế hoạch tổ chức kiểm tra các cơ sở sản xuất kinh doanh thực phẩm nhỏ lẻ, dịch vụ ăn uống, thức ăn đường phố trên địa bàn theo phân cấp quản lý, đảm bảo theo quy định.

Thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế khi tổ chức các hoạt động.

B. Phương án 2: Tình hình dịch Covid-19 diễn biến phức tạp, có ca lây nhiễm trong cộng đồng trong thời gian trước khi diễn ra các hoạt động mừng Đảng mừng Xuân 2021

1. Tuyên truyền kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2021); chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng

Tổ chức các hoạt động tuyên truyền bằng nhiều hình thức như phương án 1 kế hoạch này

2. Các hoạt động vui xuân đón tết

- Không tổ chức các chương trình nghệ thuật biểu diễn và bắn pháo hoa tại trung tâm sinh hoạt cộng đồng thành phố Rạch Giá.

- Tỉnh dàn dựng một chương trình nghệ thuật tổng hợp chào đón năm mới 2021, ghi hình và phát trên sóng phát thanh truyền hình tỉnh Kiên Giang lúc 20h00 – 22h00, ngày 11/02/2021 (nhằm 30 Tết). Ghi hình bài phát biểu chúc Tết của Chủ tịch UBND tỉnh, phát trên sóng phát thanh truyền hình tỉnh Kiên Giang (sau khi chương trình nghệ thuật tổng hợp kết thúc).

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Căn cứ kế hoạch này, Thủ trưởng các phòng, ban ngành thành phố, UBND phường, xã xây dựng kế hoạch của đơn vị mình theo chức năng, nhiệm vụ được giao gửi về (Văn phòng HĐND và UBND; phòng Văn hóa-Thông tin thành phố) chậm nhất ngày 31/12/2020 và lập dự trù kinh phí thực hiện nhiệm vụ (nếu có) gửi về phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, chậm nhất ngày 29/12/2020. Ngoài ra, các phòng, ban ngành thành phố có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ phối hợp thực hiện tốt kế hoạch này.

2. Đề nghị Ban Tuyên giáo Thành ủy, Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể thành phố, phối hợp các ngành liên quan tổ chức tuyên truyền, phổ

biên nội dung kế hoạch này đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và nhân dân thực hiện đạt mục đích, yêu cầu đề ra.

Trên đây là kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân năm 2021 trên địa bàn thành phố; trong quá trình tổ chức thực hiện có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo về UBND thành phố (thông qua Văn phòng HĐND và UBND; phòng Văn hóa-Thông tin thành phố) để thống nhất tổ chức thực hiện. *Như*

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;
- Sở Văn hóa-Thể thao;
- Sở Du lịch;
- Sở Thông tin-Truyền thông;
- TT. Thành ủy;
- TT. HĐND-UBND thành phố;
- Ban Tuyên giáo Thành ủy;
- UB. MTTQ VN thành phố;
- Các phòng, ban ngành, đoàn thể TP;
- Các đơn vị, doanh nghiệp liên quan;
- UBND các phường, xã;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH



Nguyễn Thị Hồng Linh